РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

     БЫХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От «29» мая 2024 г. № 4- 143
с. Быхово
Об исполнении бюджета
Быховского сельского поселения
Комаричского муниципального района

Брянской области

за 2023 год

     Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области, Положение «О порядке составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района и о порядке осуществления внешней проверки, представления и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района, утвержденного Решением Быховского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2018 года N 3-181, Быховский сельский Совет народных депутатов
 Решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области за 2023 год по доходам в сумме 3 845 176,06 рублей, по расходам в сумме 3 753 274,47 рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) составил 91 901,59 рублей и со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.2. расходов бюджета  Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1.3.  расходов бюджета  Быховского сельского поселения Комаричского   муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4 к настоящему Решению.
        2.Данное Решение опубликовать на официальном сайте администрации Быховского сельского поселения http://bihov32.ru/ и обнародовать путем вывешивания в общественных местах поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Быховского сельского поселения                                         Федосов А.П.